
 

 

2019 年 10 月 8 日 

 

 

お客様各位 
 

スーパーアルプス西八王子店は、建て替えリニューアルに伴い 

 
令和元年 11 月 4 日（月）19 時をもって暫くの間休業させて頂きます。 

 
休業中は 11 月中旬にオープン予定の散田店、又は台町店をご利用くださ 

 
いますようお願い申し上げます。 

 
 尚、今までご利用頂いていたアルプスポイントカードは、他店でも 

 
同様にご利用になれます。 

 
退会希望されるお客様は、サービスカウンターにて承ります。 

（1 ポイント＝1 円でキャッシュバック） 

 
※Edy に関しましては、退会後も Edy カードとしてのみご利用は 

できますが、残金の返金は出来かねます。出来る限り Edy の残金を「0」 

の状態にして退会手続きをお願い致します。 

 
                              以上 

スーパーアルプス西八王子店 
のお知らせ 


